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Veröffentlicht auf «Die Reformation geht weiter… » (https://ref-500.ch)

Startseite > Projekte

Projekte

Hier sehen Sie eine Übersicht der geplanten Projekte des Kirchenbundes. Unsere Kantonalkirchen
können hier ihre eigenen Veranstaltungen veröffentlichen oder auf ihre eigene Projektseite verlinken.
Informationen dazu gibt das Projektteam des Kirchenbundes [1].
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Kantonale Koordinatoren
Die evangelisch-reformierte Kirche bereitet mehrere Aktivitäten und Projekte vor im Hinblick auf
2017. Um mehr zu erfahren oder Aktivitäten vorzuschlagen wenden Sie sich bitte an :

AG: Frank Worbs, frank.worbs@ref-aargau.ch [10]

AR/AI: Pfrn. Corinna Boldt, c.boldt@bluewin.ch [11]

BS: Pfr. Franz Christ, franz.christ@erk-bs.ch [12]

BEJUSO: Prof. Dr. Matthias Zeindler, matthias.zeindler@refbejuso.ch [13]

EMK: Pfrn. Claudia Haslebacher, claudia.haslebacher@emk-schweiz.ch [14]

FR: Pfr. Martin Burkhard, martin.burkhard@fr.ref.ch [15]

GE: Charlotte Kuffer, charlotte.kuffer@bluewin.ch [16]

GR: Pfrn. Miriam Neubert, miriam.neubert@gr-ref.ch [17]

NE: Elisabeth Reichen, elisabeth.reichen@eren.ch [18]

SH: Pfr. Matthias Eichrodt, matthias.eichrodt@ref-sh.ch [19]

SO: Pfr. Ulrich Wilhelm, ulrich-wilhelm@ref-so.ch [20]

SG: Pfr. Dr. Daniel Schmid-Holz, schmidholz@ref-sg.ch [21]

SZ: Pfr. Dieter Gerster, dieter.gerster@ref-sz.ch [22]

TG: Pfr. Thomas Bachofner, thomas.bachofner@evang-tg.ch [23]

TI: Remo Sangiorgio, osgkoi@bluewin.ch [24]

VD: Simon Weber, simon.weber@eerv.ch [25],
André Joly, andre.joly@eerv.ch [26]

ZG: Maria Oppermann, maria.oppermann@ref-zug.ch [27]

ZH: Michael Mente, michael.mente@zh.ref.ch [28]

Impressum & Datenschutzerklärung

Quell-URL:https://ref-500.ch/de/projekte/kantonale-koordinatoren#comment-0
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